
 

     UCHWAŁA NR 69.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

515.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15.000,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

515.000,00 zł, w tym: 

-  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 95.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 420.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas 

służby strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej za I półrocze. 

2. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 85203 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na naprawę dachu w Powiatowym Ośrodku 

Wsparcia (wykonanie robót budowlanych, prac elektrycznych, przeprowadzenia 

przetargu i wynagrodzenie specjalisty zamówień publicznych, wynagrodzenie 

wykonawcy, nadzór inwestorski i nadzór autorski). 

3. Zmiana w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na wykonanie okresowych przeglądów 

dróg, obiektów mostowych i przepustów drogowych.  

Pozostałe zmiany w paragrafach rzeczowych 4210, 4270, 4300 wynikają  

z upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. do 

dokonywania zmian w planie finansowym wprowadzonych  w oparciu o uchwałę 

Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 27.01.2021 r. 

Na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu dokonuje się zmian  

w zadaniach inwestycyjnych rozdział 60014 § 6050: 

- zwiększa się zadanie inwestycyjne pn. „ Przebudowa drogi Nr 1213F w zakresie 

budowy sygnalizacji świetlnej z detektorem oraz przejście dla pieszych 

(Wybudowanie)”o kwotę 3.000,00 zł; 

- zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa mostu w Międzyrzeczu droga 

Nr 1213F- wykonanie dokumentacji” o kwotę 3.000,00 zł. 

4. Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 92105 

z przeznaczeniem na wydanie publikacji „Ziemia Międzyrzecka w przeszłości”. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 767 360,00   4 782 360,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 763 360,00   4 778 360,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 762 860,00   4 777 860,00   

Organ 4 762 860,00   4 777 860,00   

852 Pomoc społeczna 23 183 261,33   23 683 261,33   

Ośrodki wsparcia 986 439,13   1 486 439,13   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00   500 000,00   

Organ 0,00   500 000,00   

99 232 617,33   99 747 617,33   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 69.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.06.2021 r.

500 000,00   

Razem: 515 000,00   

85203 500 000,00   

6410 500 000,00   

15 000,00   

500 000,00   

75411 15 000,00   

2110 15 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

15 000,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 752 042,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 732 042,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 470 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 470 000,00   

Zakup usług remontowych 190 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 190 000,00   

Zakup usług pozostałych 1 047 970,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 047 970,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 190 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 795 360,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 767 860,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
565 072,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 565 072,00   

Różne rozliczenia 247 136,00   

Rezerwy ogólne i celowe 247 136,00   

Rezerwy 247 136,00   

Organ 247 136,00   

Pomoc społeczna 24 128 862,33   

Ośrodki wsparcia 986 094,13   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 276,00   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 000,00   

Zakup usług pozostałych 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

111 624 428,33   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   24 752 042,00   

60014 0,00   24 732 042,00   

4210 50 000,00   520 000,00   

50 000,00   520 000,00   

4270 -30 000,00   160 000,00   

60 000,00   1 107 970,00   

-30 000,00   160 000,00   

4300 60 000,00   1 107 970,00   

6060 -80 000,00   110 000,00   

-80 000,00   110 000,00   

754 15 000,00   4 810 360,00   

75411 15 000,00   4 782 860,00   

4180 15 000,00   580 072,00   

15 000,00   580 072,00   

758 -5 000,00   242 136,00   

75818 -5 000,00   242 136,00   

4810 -5 000,00   242 136,00   

-5 000,00   242 136,00   

852 500 000,00   24 628 862,33   

85203 500 000,00   1 486 094,13   

5 000,00   49 000,00   

6050 500 000,00   500 000,00   

500 000,00   500 000,00   

Razem: 515 000,00   112 139 428,33   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 69.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.06.2021 r.

4300 5 000,00   8 000,00   

5 000,00   8 000,00   

921 5 000,00   469 276,00   

92105


